

Dodávateľ :

DK Consult s. r. o.

Kalvárska 5 Nitra
Kalvárska 5
949 01 Nitra

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 44759827

DIČ: 2022809921

IČ DPH: SK2022809921

Okresný súd Nitra : VI. č. 24433/N

Banka : Československá obchodná banka, a.s. Nitra

SWIFT : CEKOSKBX

Tel.: 0908 778839

Faktúru vyhotovil :

Ing. Kotrusz František

Faktúra číslo :

1200200178

Objednávka číslo :

Dodací list číslo :

Poštová adresa:**MsHK Žilina a. s.**

Športová 5

010 01 Žilina

Odberateľ :

MsHK Žilina a. s.

Športová 5

010 01 Žilina

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

29.08.2012

29.08.2012

12.09.2012

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Poštová zásielka

Číslo účtu : 4012813488/7500

IBAN : SK22 7500 0000 0040 0769 7822

Suma k úhrade : 91,08

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

1200200178

Konečný príjemca :

Miesto určenia :

Dod. a plat. podmienky :

Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j bez DPH	Cena za j s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	08434	Obálka O6 - samolepiaca / 50 ks	3,00	ks	0,81	0,97	20	2,43	0,49	2,92
2	08428	Obálka DLO samolepiaca - 50 ks	2,00	ks	1,12	1,34	20	2,24	0,45	2,69
3	13384	Eurobal U A4/ hladky	3,00	ks	1,57	1,85	20	4,71	0,94	5,65
4	08668	Xero papier A 4 /80g IMAGE	15,00	ks	2,99	3,59	20	44,85	8,97	53,82
5	13680	Obálka plastová s dromom A4 - čirra	2,00	ks	0,63	0,76	20	1,26	0,25	1,51
6	13677	Obálka plastová s dromom A4 - zelena	2,00	ks	0,63	0,76	20	1,26	0,25	1,51
7	90013	Príjmový pokladničný doklad A6 s DPH	10,00	ks	0,89	1,07	20	8,90	1,78	10,68
8	11453	Guličkové pero SOLJDLY	15,00	ks	0,33	0,40	20	4,95	0,99	5,94
9	10677	Záznamná kniha A5/80 list. linajka	2,00	ks	2,65	3,18	20	5,30	1,06	6,36

Základ pre DPH 20 % : 75,90

DPH 20 % : 15,18

Celková suma s DPH

91,08

Celková fakturovaná suma: EUR

91,08

Vystavil: Ing. František Kotrus

e-mail: kotrus@forpap.sk

tel: 0908 778839

vecná správnosť

činnosť:

dátum: 03.09.2012

DK Consult s.r.o.

Kalvárska 5, 949 01 NITRA

IČO: 44759827

DIČ: 2022809921

Podpis a pečiatka :